
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE MEXICO 
FACULTAD DE ESTUDIOS SUPERIORES ZARAGOZA 

CARRERA DE ENFERMERIA 
 

HORARIO: PERIODO 2010 
 
 
  MODULO: INTEGRADOR GINECOOBSTETRICIA                      GRUPO: 3412                             AULA:   A-112                                                                                                                                                                       
 

HORARIO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES 
8:00-9:00 

9:00-10:00 
10:00-11:00 
11:00-12:00 
12:00-13:00 
13:00-14:00 

ENFERMERIA 

 
TEORIA:  12 DE MARZO AL 23 DE MARZO DEL 2012  (De lunes a Viernes)       
                    26 DE MARZO AL 25 DE MAYO DE 2012  (únicamente LUNES)             
  
PRACTICA DE ENFERMERIA VIII:   26 DE MARZO AL 25 DE MAYO DE 2012 
 
DIAS FESTIVOS: 19 DE MARZO 2012,   2 AL 6  DE ABRIL SEMANA SANTA,  10, 15 DE  MAYO 2012 

DISCIPLINA ENFERMERIA PROFESOR 
LEO SUSANA GONZÁLEZ BRAVO 

 
EXAMEN ORDINARIO A 

LUNES  28 DE MAYO  DE  2012 
 

EXAMEN ORDINARIO B 
LUNES 4 DE  JUNIO DE 2012 


